令和 6年 4月釜石市教育委員会議定例会

１ 開催日時 令和 6年 4月 23日（火）午後 1時 23分から午後 2時 58分

２ 開催場所 釜石市役所第 4庁舎 教育委員会 会議室

３ 出席委員 教 育 長  髙 橋   勝

教育委員  佐 野 茂 樹

教育委員  中 田 義 仁

４ 議案

番 号 案 件 名 審議結果

議案第 11号
釜石市社会教育委員の委嘱及び解職に関し議決を求めることにつ

いて
可決

議案第 12号
釜石市立釜石公民館運営審議会委員の委嘱及び解職に関し議決を

求めることについて
可決

議案第 13号
釜石市立平田公民館運営審議会委員の委嘱に関し議決を求めるこ

とについて
可決

議案第 14号
釜石市立中妻公民館運営審議会委員の委嘱及び解職に関し議決を

求めることについて
可決

議案第 15号
釜石市立甲子公民館運営審議会委員の委嘱及び解職に関し議決を

求めることについて
可決

議案第 16号
釜石市立小佐野公民館運営審議会委員の委嘱及び解職に関し議決

を求めることについて
可決

議案第 17号
釜石市立唐丹公民館運営審議会委員の委嘱及び解職に関し議決を

求めることについて
可決

議案第 18号
釜石市立図書館協議会委員の委嘱及び解職に関し議決を求めるこ

とについて
可決

５ 報告

番 号 案 件 名 審議結果

報告第 2号
令和 5 年度第 3 回釜石市学校給食センター運営委員会の開催結果

について
承認

報告第 3号 令和 5年度第 3回釜石市文化財保護審議会の開催結果について 承認